PAGE

                                            ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2019 г.                                                                                  №217
О поощрении военнослужащих войсковой части 64044

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  добросовестное  выполнение  воинского  долга,  воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств  молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и  в связи с 69-й годовщиной образования частей и подразделений специального назначения направить Благодарственное письмо Главы города Пскова военнослужащим войсковой части 64044:
   - капитану Макарову Денису Олеговичу, помощнику начальника отделения штаба бригады;

   -  сержанту Григорьеву Вячеславу Валерьевичу, командиру отделения;
   - ефрейтору   Рюмкину Геннадию Сергеевичу, старшему оператору-разведчику;

               - ефрейтору Коробицину Вадиму Игоревичу, старшему водителю.
 2. Выплатить каждому награжденному Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

    3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.п. Главы города Пскова
	Е.А.Полонская